
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/13 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z późniejszymi zmianami) oraz § 12 pkt 3  uchwały Nr 166/XXVI/12 Rady Miejskiej 

w Szczuczynie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2013 rok 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1:  

a) zmniejszyć wydatki o kwotę 10.700 zł,  

b) zwiększyć wydatki o kwotę 10.700 zł. 

§ 2. Dokonać podziału rezerw:  

1) ogólnej z przeznaczeniem na wydatki w kwocie 7.400 zł do wykorzystania w:  

- dział 900 rozdział 90095 paragraf 4210 w kwocie 7.400 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 23.742.922 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 18.749.589 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 4.993.333 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 25.123.901 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 15.824.471 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 9.299.430 zł; 

3) planowany deficyt budżetowy 1.380.979 zł przewidziany do sfinansowania kredytem długoterminowym 

w kwocie 626.865 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 754.114 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 2965



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/13  

Burmistrza Szczuczyna  

z dnia 21 czerwca 2013 r.  

 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2013 roku  

§ 1. Zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 10.700 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 10.700 zł, w tym:  

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 368 772,00 0,00 3 368 772,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie  16 700,00  0,00  16 700,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 755,00  1 300,00  3 055,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  -700,00  300,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  -600,00  400,00 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 -7 400,00 122 600,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  130 000,00  -7 400,00  122 600,00 

  4810  Rezerwy  130 000,00  -7 400,00  122 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 840 558,00 7 400,00 7 847 958,00 

 90095   Pozostała działalność  6 852 801,00  7 400,00  6 860 201,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 811,00  7 400,00  12 211,00 

Razem:    22 388 882,00  0,00  22 388 882,00 

Rodzaj: Zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 85 800,00 0,00 85 800,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie  85 800,00  0,00  85 800,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 000,00  -1 000,00  64 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 000,00  -1 000,00  8 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  400,00  400,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 800,00  300,00  8 100,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  700,00  700,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00  600,00  600,00 

Razem:    2 735 019,00  0,00  2 735 019,00 

   -10 700,00  
Ogółem: 

   
25 123 901,00  

10 700,00 
25 123 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2965



.  

Rodzaj wydatków Plan na 2013 

1. Wydatki majątkowe: 9.299.430 

Inwestycje i zakup inwestycyjne  9.299.430 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1  pkt 2  i 3 5.943.863 

zakup i objęcie akcji i udziałów  0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego  0 

2. Wydatki bieżące: 15.824.471 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.680.592 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3.291.066 

udzielone dotacje na zadania bieżące  672.701 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.577.676 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  0 

obsługa długu  440.000 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1  pkt 2  i 3 216.288 

Wydatki ogółem 25.123.901 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2965



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/13  

Burmistrza Szczuczyna  

z dnia 21 czerwca 2013 r.  

 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:  

- przesunięcia środków w kwocie 3.300 zł w rozdziale „urzędy wojewódzkie” na szkolenia, delegacje oraz 

zakup materiałów biurowych i usług pocztowych,  

- przeznaczenia rezerwy ogólnej w kwocie 7.400 zł na zakup koszy ulicznych na śmieci oraz zakup kamery  

na plac zabaw w Szczuczynie w związku z nagminnym niszczeniem przez wandali urządzeń zabawowych.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2965


		2013-07-15T13:56:17+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




